

# Årsredovisning

---

## *Höga Kusten Murar'n AB*

559044-1217

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johannes Högberg  
2025-11-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller diverse övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 731	913	1 463	1 232
Resultat efter finansiella poster	42	134	23	-263
Soliditet %	37	42	15	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 487	133 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-62 000	
- Balanseras i ny räkning		133 672	-133 672
- Årets resultat			40 275
- Belopp vid årets utgång	50 000	95 159	40 275

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	95 159
Årets resultat	40 275
Summa	135 434

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	135 434
Summa	135 434

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 731 181	913 363
Övriga rörelseintäkter	0	207 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 731 181</b>	<b>1 120 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-278 535	-12 600
Handelsvaror	-514 778	-384 440
Övriga externa kostnader	-310 025	-214 054
Personalkostnader	-527 944	-314 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 619	-47 619
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 678 901</b>	<b>-973 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>52 280</b>	<b>147 531</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 942	-13 875
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 900</b>	<b>-13 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>42 380</b>	<b>133 672</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>42 380</b>	<b>133 672</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 105	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40 275</b>	<b>133 672</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	190 473	238 092
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>190 473</i>	<i>238 092</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 473</b>	<b>238 092</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		168 036	25 750
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>168 036</i>	<i>25 750</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 612	60 172
Övriga fordringar		0	2 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 538	161 527
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>137 150</i>	<i>224 567</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>305 186</b>	<b>250 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 659</b>	<b>488 409</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	95 159	23 487
Årets resultat	40 275	133 672
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>135 434</i>	<i>157 159</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>185 434</b>	<b>207 159</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	91 908	115 113
Övriga skulder till kreditinstitut	5 0	26 820
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>91 908</b>	<b>141 933</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 29 501	35 216
Leverantörsskulder	51 633	32 434
Skatteskulder	740	0
Övriga skulder	106 683	61 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 760	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>218 317</b>	<b>139 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>495 659</b>	<b>488 409</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	96 050	96 050
Utgående anskaffningsvärden	96 050	96 050
Ingående avskrivningar	-96 050	-96 050
Utgående avskrivningar	-96 050	-96 050
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	507 919	507 919
Utgående anskaffningsvärden	507 919	507 919
Ingående avskrivningar	-269 827	-222 208
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-47 619	-47 619
Utgående avskrivningar	-317 446	-269 827
Redovisat värde	190 473	238 092

Not	0	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	-	26 820
------------------------------------	---	--------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	29 501	35 216
------------------------------------	--------	--------

Not	6	Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet
-----	---	--

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Minell

Not	7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar			200 000	200 000
----------------------	--	--	---------	---------

Summa ställda säkerheter			200 000	200 000
--------------------------	--	--	---------	---------

*UNDERSKRIFTER*

Härnösand

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-28

*Johannes Högberg*

Johannes Högberg

2025-10-28